zavod ¢. 1
Sjezd na Svitavé - prebor Brna

v 5K © feka Svratka pred lodénici KK Spoj Brno
Cim VYSLEDKOVA LISTINA 17.03.18
bhz-
pof. vk sté rgc  jméno nar. vt oddil cas m
1. 1 103047 RYGEL Marek 1989 1 KK Brno 13:02,40 16
2. VM 2 108045 VESELY Petr 1976 2 VSDK 13:19,80 8
3. VS 3 133002 BRECKA Jan 1958 2 SKVeseli 15:04,00 4
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& CsK ©
K1z

pof. vk sté
1. u23 11
2. DS 12
3. DM 14
4. DS 13
5. VM 15
6. 19
7. ZS 16
8. ZS 17
9. Zs 18
10. paS) 20

rgc
12074
103016
103009
103024
103011
103064
103030
108041
108034
108014

feka Svratka pied lodénici KK Spoj Brno

jméno

SATKOVA Martina
SATKOVA Gabriela
DZIADKOVA Zuzana
NEMCOVA Marie
PROCHAZKOVA Pavla
JORDANOVA Pavlina
MATEJICKOVA Anezka
STRECHOVA Ela
VOJTECHOVA Barbora
KUSKEVYCH Anastasia
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zavod ¢. 1

Sjezd na Svitavé - prebor Brna

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1998
2001
2002
2000
1983
1992
2005
2005
2004
2004

vt oddil
MT Dukla B.
KK Brno
KK Brno
KK Brno
KK Brno
KK Brno
KK Brno
VSDK
VSDK
VSDK

O W W W o N =2 N =

poradatel: Kanoe Klub Spoj Brno

cas
12:20,80
13:08,10
14:16,90
14:28,00
14:40,80
15:21,90
17:38,90
17:48,30
18:12,40
22:10,60

17.03.18
bhz-
m

36
28

ESKYMO 1.6.6 (c) www.results.cz 2008-2017



& CsK ©
K1im

pof. vk stc
1. 31
2. DM 34
3. u23 32
4. DS 35
5. DM 36
6. u23 37
7. ZS 42
8. ZS 40
9. Zs 39

rgc
103041
103036
133058
103026
103042
103032
103019
103017
103001

feka Svratka pied lodénici KK Spoj Brno

jméno

SATKE Adam
MATEJICEK Vojtéch
KOSIK Michal
BERGMANN Ondej
BERGMANN Bofivoj
KREJCIR Dominik
BERNAT Pavel
DZIADEK Marek
SOBOTKA Adam
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zavod ¢. 1

Sjezd na Svitavé - prebor Brna

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1994
2002
1995
2000
2003
1996
2004
2005
2005

vt oddil

KK Brno
KK Brno
SKVeseli
KK Brno
KK Brno
KK Brno
KK Brno
KK Brno
KK Brno

W WO NNDN=2 2

poradatel: Kanoe Klub Spoj Brno

cas
11:13,20
12:18,50
12:52,60
12:58,30
13:14,10
13:30,50
15:35,00
16:17,50
17:18,00

17.03.18
bhz-
m

38
30
22
14
10
6
2
1
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